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20/07/2025             HAMEXPO 2025 

 

 
 

€ TTC 

€ TTC 

€ TTC 

 

Pour les réservations confirmées avant le 30 juin 2025, un encart 

publicitaire en rapport avec la surface du stand sera offert dans le  

Radio REF du mois de septembre ou octobre 2025 (hors frais techniques) 

 

Attention date limite d'inscription impérative 15 septembre 2025 

 

Nom/société ........................………………………      RCN°…………………………………………… 

Responsable ........................………… …………...     Téléphone.………………………………………  

Adresse .............................. ..……………………..       

…………………………… ………………………      E-mail ………………………………………….. 

Code postal……….Ville….……………………… 

N° d’immatriculation du véhicule autorisé à accéder à la zone de déchargement :………………………………….  

                                                     
□ Fabricant □ Représentant 

□ Distributeur □ Institutionnel 

 

 

□ Je réserve un stand  

 Consulter le tableau des tarifs et des stands. 
 

 □ Prix du stand choisi : .....................................................................................  

 □ Raccordement électrique à 30 € : ................................................................... 

 □ Badge (s) supplémentaire (s) à 10 € : ............................................................... 

 □ Table (s) supplémentaire (s) à 15 € : .............................................................. 

 □ Chaise (s) supplémentaire (s) à 3 € : ............................................................... 

 

Règlement par chèque à l'ordre du REF ou par virement bancaire (voir conditions générales). 

Cette réservation et les conditions de participation sont acceptées par le signataire. 

IBAN : FR76 1940 6370 4545 0518 7500 109 
 

 

Je m’engage à installer mon stand avant 8h30 et à remballer pas avant 17h 
 
 
 Fait à ……………………………le……………… 

 

Signature et cachet de l'entreprise 

 

Le REF, Association reconnue d’utilité publique est non assujettie à la taxe sur la valeur ajoutée depuis le 

1er janvier 2004 d’après l’article 261-7-1a du C.G.I. 

Réf : décision de la Direction Générale des Impôts en date du 5 février 2004, en vertu de l’instruction du 

15 septembre 1998 relative aux impôts commerciaux. 


